ASSOCIAÇÃO DE PROTE

Rua “A”, nº. 159

CNPJ: 08.112.569/0001

-  DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

pessoa de seu representante legal,

publicação do resultado final do

supervisor(a) de oficinas e estagiário(a)

                                   Salinas/MG,

CAETANO EUSTÁQUIO DIOGO

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua “A”, nº. 159 – Bananal   |   Salinas-MG   |   CEP: 39560-000

CNPJ: 08.112.569/0001-50 | E-mail: apacsalinas@fbac.com.br | Tel: 38 988469916

ERRATA DE EDITAL

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados (APAC)

pessoa de seu representante legal, RESOLVE prorrogar o prazo, para o dia 05/05/2023,

do PROCESSO SELETIVO Nº001/2023

e estagiário(a).

Salinas/MG, 28 de abril de 2023.

CAETANO EUSTÁQUIO DIOGO

Presidente da APAC de Salinas/MG

ÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

88469916

PARA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

(APAC) de Salinas/MG, na

para o dia 05/05/2023, para

3 para contratação de

		2023-04-28T20:03:31-0300
	Brasil
	ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA AOS CONDENAD
	Assinador Serpro